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Önsöz

Değerli Meslektaşlarımız;
2008’de kurulan, ana ilkeleri şeffaflık, bilime saygı, paylaşım ve katılımcılık olan Üreme Tıbbı ve Cerrahisi 

Derneği’miz bugüne kadar sekiz büyük kongre, onlarca sempozyum, yüzden fazla kurs, bir çok Webinar ve 
bölgesel toplantılarımızla Kadın Hastalıkları ve Doğum uzmanı meslektaşlarımızın uzmanlık sonrası eğitimi-
ne katkıda bulunmaya çalışmıştır. Amerika Birleşik Devletleri’nde 1954 yılında kurulan Reprodüktif Endokri-
noloji ve İnfertilite yan dalı, derneğimizin ve diğer ilgili derneklerin de Sağlık Bakanlığı’mıza defalarca müra-
caatlarımız olmasına rağmen yan dal olarak kabul edilmemiştir. Derneğimiz bu eksikliği uzmanlık sonrasında 
yaptığı kongreler, sempozyumlar, kurslar, Webinarlar, çıkarmış olduğu kılavuzlar ve kitaplarla kapatmaya ça-
lışmaktadır. 

Ayrıca, Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği ile Üreme Tıbbı Cerrahi Eğitim, Araştırma ve Uygulama Vakfı ola-
rak ülkemize ilk defa GESEA Programı ile ESHRE/ESGE’nin Avrupa Board’lu sertifika programını getirdik. Bu 
kongremizle birlikte 100 meslektaşımız Level-1 Teorik ve Pratik aşamalarını geçmiş olacak, ilgili linkteki görsel 
sınavı da geçmeleri halinde Level-1 Sertifikası’nı almaya hak kazanacaklardır. Bu sınav daha önce Belçika’da 
yapılmakta iken, ESHRE/ESGE bu hakkı ülkemizde ilk defa derneğimize ve vakfımıza vermiştir.

2017 yılından beri yayın hayatında olan TJRMS Dergisi, ULAKBİM’e girmiş olup ülkemizde şu anda Jineko-
lojik Endokrinoloji ve İnfertilite Dalı’nda çıkarılan tek dergi olarak hizmetinize sunulmuştur, siz meslektaşları-
mızın araştırma ve inceleme çalışmaları ile şartlar oluştuğunda PubMed’e girecektir.

İlk basımını 2011’de, ikincisini ise 2017’de yayınladığımız Üreme Endokrinolojisi Teknikleri ve Cerrahi-
si Ders Kitapları’mız kongrelerimizde dağıtılmış ve ilgili kütüphanelerimize gönderilmişti, siz meslektaşla-
rımızdan gelen ve beklediğimizden çok daha fazla ilgi ve güncel yeni kitap isteği   olması sonucunda yeni 
yönetim kurulumuz bu yıl gerçekleştireceğimiz IX. Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Kongresi’ne yetişmek üzere 
üçüncü kitabımızı hazırlama kararı almış ve bu görevi önceki başkanlarımızdan yönetim kurulu üyemiz  
Prof. Dr. Erol Tavmergen’e vermiştir. 

Sayın Prof. Dr. Erol Tavmergen, bir yılı aşkın süredir kendisine yardım eden Dr. Öğr. Üyesi Ferruh Acet ile 
birlikte çok güncel, kendi alanlarında her biri otör olan meslektaşlarımızla Üreme Tıbbı ve Cerrahisi’nin nere-
deyse tüm konularını içeren ve içeriğindeki bilgilerin sizlere uzun süre yeteceği, muhteşem bir baskıyla zevkle 
okuyabileceğiniz bir kitap hazırladı. Kendilerine, şahsım ve yönetim kurulu adına teşekkürlerimi sunarım. 
Ayrıca kitabımızın basımına çok büyük desteği olan ITF İlaç Grubu yetkilisi Sn. Billur Kahyaoğlu’na, MERCK 
Serono Türkiye’ye, IBSA Türkiye’ye ve kitabın basımını büyük fedakarlıklar ve ihtimamla hazırlayan Hipokrat 
Yayınevi ve Ali Çelik, grafik tasarımdan Hüseyin Çağlıkasap’a teşekkürlerimi sunmayı borç bilirim.

Kitabımızın tüm meslektaşlarımıza faydalı olmasını dilerim. 

Prof. Dr. Recai PABUÇCU
Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı
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Önsöz

Çok Değerli Meslektaşlarım,
Bundan 37 yıl önce Ege Üniversitesi’nde Prof.Dr.Refik Çapanoğlu Hocamızın fikri öncülüğünde ve gö-

revlendirmesi sayesinde deneysel İVF laboratuvarını kurarak başladığımız çalışmalar, 1988’de Ülkemizin 
ilk ÜYTE Merkezinin kuruluşuna vesile olarak, 18 Nisan 1989’da da ülkemizin ilk İVF bebeğinin doğumu ile 
sonuçlanmıştı. Bu tarihlerde konunun gelişmesi için verilen çabalar, bilgiye ulaşmanın zorlukları, kullanılan 
cihaz, ekipman ve embryoloji laboratuvarı için gereken sarf malzemelerinin temininde karşılaştığımız zorluk-
larımızı, bugünkü olanaklar, teknolojik gelişmeler, bilginin ne kadar hızla çoğaldığı ve hatta değiştiğini gördü-
ğümüzde, 3-4 dekatta nereden nereye doğru geldiğimizi biraz da şaşkınlıkla izlemekteyiz.   

Bilginin bu hızda gelişmesi, yeni teknoloji, teknik ve yaklaşımların devreye girmesi, Üreme Endokrinolojisi 
ve Cerrahisi disiplinimizin ülkemizdeki ders kitabı olan, Üreme Endokrinolojisi, Teknikleri ve Cerrahisi kita-
bımızın tamamı ile yenilenmesini ve güncelleştirilmesini zorunlu hale getirmiştir. Yenilenen içeriği ile kitabı-
mızın 4. Baskısını 9. Üreme Tıbbı ve Cerrahisi Kongresi’nde sizlere takdim etmekten dolayı Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz adına da çok mutlu ve gururlu olduğumu ifade etmek isterim. Üreme Endokrinolojisi ve Cerrahisi 
konularında önemli bir referans ve ders kitabı niteliğindeki kitabımızın oluşturulması, olgunlaştırılması ve ha-
yata geçirilmesi için bir yılı aşkın süre çalışıldı. Kitabın yazılmasında, ülkemizin değişik bölgelerinden, konuya 
uzun zamandır gönül, emek vermiş ülkemiz bilim insanlarının, birikim ve katkılarına müteşekkir olduğumu 
bilhassa ifade etmek isterim. Bu hocalarımızın değerli bilgi birikimleri ve katkıları olmasa idi, kitabı bu geniş-
likte ve güncel bilgi doluluğunda sizlere sunmamızın mümkün olamayacağı aşikardır.

Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanlık Dalında, Üreme Tıbbı yan dalı, dünya ülkelerinde ilk kabul edilmiş 
yan dallardan birisidir. Konu ile ilgili 10 yılı aşkın süredir sürdürdüğümüz, tekrarlayan ve ısrarlı çabalarımıza 
rağmen, üreme endokrinolojisi ve cerrahisi, ülkemizde hala kabul ettiremediğimiz bir yan dal olmuştur. Konu 
ile ilgili gelişmeleri ÜTCD olarak ısrarla ve devamlı takip ettiğimizi bilmenizi isteriz. Üreme Endokrinolojisi ve 
Cerrahisi yan dal müfredatı kabul edilene kadar da, ÜTCD üzerine düşen her türlü eğitim faaliyetini güncel 
kılavuzlar doğrultusunda siz meslektaşlarımıza sunmaya devam edecektir.

Kitabımızın 3. Baskısının hayat bulmasında değerli bilimsel katkıları ile başrolde bulunan yazarlarımıza, 
kitabın basımına finansal destek veren İTF İlaç A.Ş. Pazarlama ve İş Geliştirme Müdürü Billur Kahyaoğlu  
hanımefendiye, MERCK İlaç ve Kimya A.Ş. Genel Müdürü Şehram Zayer beyefendiye, Fertilite İş Birim  
Direktörü Esra Olgun hanımefendi ile Satış ve Pazarlama Müdürü Süleyman Bozoğlu beyefendiye, IBSA 
İlaç A.Ş. Genel Müdürü Ercan Diktaş ile Satış ve Pazarlama Müdürü Mustafa Bayar beyefendilere, kitabın  
oluşturulması ve basımı sırasında çok yakın ilgileri ve titiz çalışmaları ile, bizlere destek veren Hipokrat 
Kitabevi sahibi  Ali Çelik ve grafik tasarım sorumlusu Hüseyin Çağlıkasap beyefendilere, ÜTCD Yönetim Kuru-
lu Başkanımız Prof. Dr. Recai Pabuçcu ile tüm yönetim kurulu üyelerimize, Üreme Tıbbı, Cerrahi Eğitim, Araş-
tırma ve Uygulama Vakfımızın Başkanı Prof. Dr. Timur Gürgan ve son olarak editör yardımcılığı görevini üstle-
nerek bana çok destek veren değerli meslektaşım,  Öğr. Görevlisi Uzm. Dr. Ferruh Acet’e çok teşekkür ederim.

Kitabımızın konuya ilgi duyan tüm meslektaşlarımıza ve konuya gönül vermiş tüm paydaşlarımıza yararlı 
olmasını diler, saygılarımı sunarım.

Prof. Dr. Erol TAVMERGEN
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi ÜYTEM Merkezi
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı
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